
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

от 22.04.2020 года                                                                                            № 54 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении 

перечня непрерывно действующих организаций и  
организаций жизнеобеспечения на территории  

Шекснинского муниципального района»  
 

 

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и 

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Главы 

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие 

изменения: 

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 250-253 следующего 

содержания: 

«250. ООО «ЭкоВектор» 

  251. ИП Одочук П.П. автосервис 81 км. автомобильной дороги 

федерального значения Вологда – Тихвин Р-21 «Кола»  (оказание услуг в 

рамках заключенных договоров) 

252. ИП Озеранский В.В. (развозная торговля товарами первой 

необходимости) 

253. Череповецкое ДРСУ ПАО «Вологодавтодор»».   
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 


